AVISO DE REVOGAÇAO –  PREGAO PRESENCIAL 030/2016/PMNO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAL COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS E SIMILARES
Examinados os atos e termos do procedimento do referido Edital e seus anexos, visando
o interesse publico, o Município de Nova Olímpia-MT, representado pelo prefeito
municipal, face ao exposto torna público e para o conhecimento dos interessados e de
quem mais interessar que a licitação supra mencionada foi REVOGADA
Nova Olímpia-MT, 28 de novembro de 2016.

Cristovão Masson
Prefeito Municipal